Regum & Domino Dominancium conftituti funt, maxime ha-

bendum in memoria intelligimus, ut Dominatorem fuum Ccelis,

cui foli fubjeai funt, per quera cerrena firuuncur Potencia & Feli-

citace, debicis honorent Obfequiis, & fuae erga ccelefte Nuraen
Gratitudinis fplendida & regalia apud Pofteritatem relinquanc Mo-
numenca,
Hoc igitur, divina Nos irradiance Clemencil, confiderances

,

& imtnenfa erga Nos Dei Beneficia recolentes
, qui diuturnam

,

acque uc in Pace omnimoda Profpericace Fiorencem , fic in Bello

gloriofifTimis Succeffibus, Dei Gratia, perpetuo tranfadam Regni
noftri Gubernationem Nobis conceHit

, praefertim vero quod ad
finceram Veritacem Chriftianse Religionis in Regno noftro aflFe-

rendam & propugnandam , & cum contra Roraani Papatiis E-
norraicaces ac nefarios Abufus , cura contra Haereticorum malig-

nas & peftiferas Impietates ftrenue defendendara, divinitiis ab eo,
in cujus manu func Corda Regum, aftiti eicili atque adjuti fu-

mus, ne canca Gracia quam in Nos Deus tam afHuenter digna-

tus eft efFundcre videamur indigni, fed Graticudinem pro prae-

teritis Dei Beneficiis deciarantes , Spem quoque de fucuris confir-

memus.
* Ad Sumrai Dei ac Sandtas & Individuae Trinitatis Gloriam

& Honorem , ad Chriftianx & finccrx Religionis Amplificatio-
nem & Stabilimencum , ad Errorum & falfx Perfuafionis Extir-
pationcm , ad augendum & concinuandum Pietatis Cultum , ad
omnis generis bonarura Licerarura Incremenca , ad Linguarum
Cognitionem , ad JuvenCutis in Pietate Virture & Difcipjjna

',

ac Sciencia Educationem , ad Paupenim & Inopia Aftiidtorum
fublevationem , denique ad Ecclefije Chrifti & Regni noftri ac
Subditorum noftrorum communem Utilitatem ac Felicitacem,

Nos , de Gratia noftra fpeciali , ac ex ceru Scie»cia & mero

Motu noftris, ad Dei optimi maximi Glorram, & Regni noftri Ann. D,
commune Commodum, quodd^m CoUegimn Erudicionts, Scie.T- 154.6.
ciarum, Pliilofophix , bonarum Artium, & Sacrx Theoloei^, aS/to.S.
perpetuis futuris temponbus duraturum , in Solis Fundis Scitibus& Procmitibus nuper Aulx & CoMegii vulgariter nuncupari the
Kinges Hall

, & cujufdam nuper Collegii Sandi Michaelis vul-
gariter nuncupati Mchel Howje , ac etiam cujufdam Domiis &
Holpitii vocati Fffwycke alias Fyfych Hofte/l, & alterius Domus
ix Hofpitii vulgariter vocati Hovjnge Imts , & unius venellx ja-
centis & exiftentis inter diiftum nuper Collegium vocatum My^
chell Ho^fe ex una parte , & didum Domum live Hofnjtiuoi
vocatum Fyfwycke alias Fyfycke Hojlell ex altera parte, & ducen-
tis verfus Auftrum ab angulis eorumdem Collegii vocati Mychelt
Houfe & Hofpitii vocati Fyfwycke alias Fyfycke Hoftell ufque
Portam prxdidti nuper CoUegii vocaci the Ky^igs Hall, ac dein-
de ducencis verfus Occidentem ufque ad Rivulum ibidem cur-
rentem prope idem nuper Collegium vocatum the Kings Hall
cum eorura percinentiis univerfis, in Villa & in Alma Academia
five Univerfiute noftra Cantabrigia; in Comitacu noftro Cante-
brigiae, fcituacum & exiftens (videlicec de mio Magiftro & Sexa^
ginta Sociis & Scolanhus, crcari erigi fundari & Itabiliri decrevi-
mus